Imprimatur: Silvius a S. Bernardo Praep. Gen.

CON APPROVAZIONE ECCLESIASTICA

PAUSELLI QUIRINO, *gerente-responsabile*

Roma — Tipografia nell'Istituto Sacra Famiglia - Via Capo d'Africa, 54 — Roma

Bollettino della Congregazione

DELLA

SS. Croce e Passione di N. S. G. G.

Iesu Christi Passio sit semper in cordibus nostris.

ACTA CAPITULI GENERALIS XXXII

CONGREGATIONIS

A SS. CRUCE ET PASSIONE D. N. J. C.

ROMAE HABITI

IN RECESSU SS. JOANNIS ET PAULI

A DIE 30 MENSIS APRILIS AD DIEM 27 MAII

1925

Universae Sodalitatis nostrae Capitulum tricesimum secundum, cuius acta breviter conscribenda aggredimur, Romae feliciter auspiciatum est, die 30 mensis Aprilis, ut in convocatoriis litteris, antea statutum fuerat.

Eius itaque celebratio, iisdem diebus contigit, quibus ad caelitem Beatorum honores, vir ille eximius evectus est, Vincentius M. Strambi, Congregationis nostrae decus et gemma praefulgens: in qua singulari coincidentia, divinitus sane disposita, felix faustumque auspiciam, pignusque divini favoris erga sodalitatem nostram, iuvat intueri.

Eminvero, cum postremis hisce temporibus, Congregatio nostra, velut arbor bona, plantata secus decursus aquarum, valde creverit, et ramos suos longe lateque per orbem diffuderit, maiori prorsus ratione, divino indiget auxilio, ne a spiritu maiorum nostrorum desciscat, neve transgrediatur fines, quos posuerunt Patres nostri.

At quodnam clarius, splendidiusque divinae protectionis indicium a nobis expeti poterat, quam praesens Beati Vincentii glorificatio?

Per ipsum enim non solum Congregatio nostra, novam apud homines consecuta est gloriam, et apud Deum novum obtinuit patronum, sed omnibus sodalitatis alumnis, et praesertim Patribus Capitularibus, exemplum praebetur et salutaris exhortatio.

Siquidem, novensis Beatus, --- ut in suo « De Consuetudinibus » Volumine P. Seraphim egregie testatur — « Unus fuit ex iis Superioribus, qui, semper primi ad faciendum quod Deus requirebat ab eis, in aedificationem et incitamentum aliorum, nunquam destiterunt, suis subditis sedulam Regularum observantiam commendare. Ad omnia fere Congregationis munia proventus, advigilabat continue, ut Instituti spiritus, in qualibet Communitate servaretur; atque ita eius Regulis erat addictus ut Episcopus factus, cum non posset omnia exequi, faciebat tamen, quae in sua erant potestate, et quantum status episcopalis ei permittere poterat ».

Igitur, Beatus Vincentius, qui germanum Congregationis spiritum, ab ipso Patre Legifero haustum, per omnes vitae semitas sancte servavit, Patres Capitulares quodammodo e caelo hortatur ut nihil potius habeant, quam ut maiorum Statuta, et Regularis observantiae depositum, concordi animo, tueri ac custodire sciant.

Plurimum ergo protectioni Beati Vincentii erga Congregationem confisus, et persuasum habens Capitulum generale uberiores fructus in bonum sodalitatis fore habiturum, si cum sollemniis Beatificationis contingeret, Reverendissimus P. Silvius a S. Bernardo Praepositus Generalis, consilium iniit anticipandi per integrum annum eiusdem Capituli celebrationem, eo etiam consilio, ut quamplurimi et spectati Congregationis nostrae Sodales, Romam convenientes, possent et sancti Jubilaei indulgentiam lucrari, et Beati Vincentii sollemniis interesse.

Praehabito igitur suorum Consultorum voto, supplicibus litteris ab apostolica sede necessariam facultatem capituli anticipandi postulavit, tum ob superius recensitas rationes, tum praesertim, ne Constitutionum revisio ad praescripta Codicis iuris canonici, ulterius differretur. Hisce precibus perpensis, Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum sodalium praeposita, rescripto diei 23 Decembris 1924, benigne annuit pro gratia; atque ad huius facultatis tramitem, Rev. mus Praepositus Generalis in sequenti sollemnitate Natalis Domini, missis ad singulos Recessus litteris, Generale Capitulum, in diem tricesimam sequentis Aprilis, Romae celebrandum indixit; simulque preces de more statuit, a singulis Religio-

sis familiis, pro ipsius Capituli felici celebratione, cotidie recitandis.

Faustum hoc nuncium omnes Congregationis sodales, qua par erat reverentia, exceperunt; sed praesertim Patres Capitulares, qui tempestive romanum iter aggressi, simul in hoc Recessu SS. Joannis et Pauli, die 25 Aprilis, magna cum laetitia affuerunt, et postridie magis magisque gavisi sunt cum in Vaticana Basilica, ipsis intueri et venerari datum est, Caelitum corona redimitum Beatum Vincentium Mariam, novum Congregationis decus et salutare praesidium.

Sollemnem Beatificationem illico subsequuta est, ad spem et laetitiam magis fovendam, celebratio festivitatis Divi Patris nostri Pauli a Cruce, et Patrocinii S. Joseph, cuius speciali tutela gaudet Congregatio, ac tandem praestituta dies pro capitulo auspicando Patribus illuxit.

Omnes itaque, votiva voce gaudentes, hora fere nona eius diei, in aula Capitulari prima vice convenerunt, pro Capituli inauguratione; et ope divina, consuetis precibus implorata, Reverendissimus Capituli Praeses, Silvius a S. Bernardo, Patres nominatim appellavit, cui omnes « adsum » responderunt, praeter primum Consultorem Provinciae a Spiritu Sancto, Athanasium a Matre Dei, qui Romam nondum pervenerat.

Nominali appellatione expleta, Praeses sciscitatus est, utrum Comitiam legitime forent congregata et responso affirmativo accepto, gravem et paternam allocutionem ad Capitulares habuit, qua valde laetari se dixit, ob mirificam Congregationis per orbem diffusionem, ideoque primum Deo, bonorum omnium largitori, deinde Patribus omnibus plurimas rependere gratias, pro auxilio in Congregationis bonum tributo. Deinde postquam eos hortatus est, ut fixis in Deum oculis, et gloriam Dei unice quaerentes, muneri tam gravi ipsis imposito facerent satis, divinum patrocinium super Capitulum imploravit, Caelitumque omnium, sub quorum tutela vivit Congregatio, et praesertim Matris S. Spei, et novensilis Beati, quem veluti Capituli Patronum haberi voluit.

Continuo Praeses Custodem Capitulo eligendum proposuit Patrem Joannem Mariam a S. Paulo a Cruce, qui, omnibus palam consentientibus, in aulam accessit, iuramentum praestitit de secreto sui muneris servando.

Subinde, per scrutinium, actuarius seu secretarius Capituli

renuntiatus est Titus a S. Paulo a Cruce, Consultor Provinciae a Virgine Perdolente, qui ab ipsomet Capituli Praeside, ad id muneris propositus fuerat.

Electione Actuarii rite peracta, Patres Vocales, ex ordine, proponere coeperunt quidquid ad bonum Congregationis dignum et opportunum iudicabant, quas interim Patrum propositiones, Actuarius breviter calamo excipiebat.

Initio sessionis vespertinae eiusdem diei, Pater Reverendissimus, stantibus Capitularibus, epistolam legit Eminentissimi ac R.mi Domini Cardinalis Laurenti, Congregationis de Religiosis Praefecti, qua ex commissione Summi Pontificis, Apostolici benedictionem omnibus in Capitulo Congregatis communicabat, et de felici Capituli exitu optime auspicabatur.

Aliae deinde propositiones tum in praesenti, tum in sequentis diei sessionibus factae, in elenchum ab Actuario redactae sunt, ac de illis, nulla mora interposita, disputari coeptum est, initium sumendo ex iis, quae ad additiones seu mutationes Constitutionum referebantur. Variis opinionibus mature perpensis tandem harum mutationum vel additiorum examen, Commissioni ad id delectae demandatum fuit, imposito munere ad Capitulum referendi.

Die 2 Maii, sub sessionis initio Reverendissimus Praeses, desiderium capituli libenter obsecundans in aulam accivit Reverendissimum Patrem Athanasium a Spiritu Sancto, Praefectum Apostolicum nostrae Peruvianae Missionis, et plaudentibus omnibus, illi fausta omnia, pro sui nominis festo, peramanter adprecatu est.

Ubi vero Reverendissimus Praefectus, ex aula egressus est, Patres Capitulares disceptationem instituerunt de ratione adhibenda in electione Capitulari Superiorum Congregationis; cuius disceptationi Sessio Vespertina eiusdem diei finem fecit, et in ea opportunum decretum conditum fuit.

Tribus hisce diebus, post Capituli sessiones Patres omnes, una cum Recessus Communitate, triduanis supplicationibus interfuerunt, quae, de more, sollemniter peractae sunt, ad auxilium divinum Capitulo implorandum.

Sequenti die dominico Capitulum vacavit, ut interim Procurator Generalis, una cum Capituli Actuario, ad Cardinalem Praefectum Congregationis de Religiosis, editum decretum de scrutinii ad Superiores eligendos requisitis, quam cito approbandum deferret, eo consilio, ut etiam in praesenti Capitulo, iuxta novissimum sistema electiones fierent,

Votum Capituli Eminentissimus Praefectus incunctanter exceptit, et per authographum, quod coram Capitulo, ab Actuario perlectum est, facultatem concessit novissimam rationem electionis adhibendi, sive in praesenti, sive in Provincialibus Capitulis, quae immediate erunt celebranda. Quoad vero electiones in posterum faciendas, hoc Capituli decretum examini et iudicio Apostolicae Sedis praesentari iussit, una cum aliis immutationibus in Regulas inducendis. Ab hac sessione et deinceps. Capitulo adfuit etiam primus Consultor Provinciae a Spiritu Sancto, Athanasius a Matre Dei, qui interim Romam pervenerat.

Sequentibus diebus, mane et vespere sessiones regulariter continuatae sunt in iisdemque variae propositiones, matura discussione sunt perpensae, et opportuna decreta condita. Ne autem disceptatio nimis in longum traheretur, quatuor distinctae Commissiones delectae sunt, ad praevium studium, circa res decernendas instituendum, et sequenti feria V, Capitulum demo vacationem habuit, ut delectis Commissionibus tempus sufficiens esset ad demandatum sibi examen explendum.

At die VIII Maii ad diem XIV per decem continentes sessiones, de propositionibus studio commissionum traditis, et de aliis data occasione subortis, diligenti studio actum est, conditis decretis, quae expedire visa sunt.

In tribus ex his sessionibus, Capitulum peculiariter egit de nostris Missionibus apud schismaticos et infideles, et votum postremi Capituli generalis, tam felici exitu, iam impletum considerans, unanimi acclamatione, nostri sodalibus plausit, qui ad Jesu Crucifixi regnum apud Bulgaros, Peruvianos, Sinenses praesertim et Palestinenses propagandum, alacri animo sese devoverunt.

Cupiens autem earundem Missionum progressui magis magisque consulere, media potiora suppeditando, omnibus Comitibus et Provincialiarum Moderatoribus mandavit, ut in sua quisque regione, meliori quo possent modo, eleemosinas ad hunc finem colligendas curarent.

Tum huius decreti, tum laudis textus inter alia decreta inferius referuntur.

Dum de Missionibus tractatus habebatur, Episcopus noster Nicopolitanus, Excellentissimus Dominus Damianus Theelen in aulam admissus, gravi sermone, Capitularibus exposuit tum progressus, tum praesentes necessitates Missionis Bulgaricae; quibus ne-

cessitatibus cum Provincia a Matre S. Spei, impraesentiarum consulere non valeat, probatos Evangelii operarios quaesivit, qui ad bonum huius praeclarissimae Missionis adlaborarent.

Votis eius Praeses Capituli libentissime annuens, negotium singulis Provinciarum Moderatoribus commendavit.

Die XIII sub ipso sessionis initio, Ven. Capitulum propositionem Procuratoris Generalis, quoad Causam Beatificationis Servi Dei Pii P.P. X lubentissime probavit, et votis subscribens tot Dioecesium et familiarum religiosarum, cunctis plaudentibus vocalibus Patribus, decrevit postulatorias litteras ad Summum Pontificem dare, pro eiusdem Servi Dei Beatificatione. Quae litterae, exaratae statim atque approbatae, haec habent summam: Capitulares Patres ex tam dissitis orbis regionibus ad summa Congregationis negotia pertractanda in hac alma Urbe congregati, tam miro spectaculo, quod nunc praebet Ecclesia, tot nempe ejusdem filiorum ad Altarium honores evectorum, vehementer perculsi, ad illud praeclarum sanctitatis portentum, sponte animo devenere, quod hisce diebus Principis Apostolorum Cathedram tantopere inlustravit, videlicet Pium P.P. X. Tam late diffusa sanctitatis fama, quam Deus, uti fertur, prodigiis testatam voluit, et ipsi allecti, memores paternae benignitatis, qua Congregationem Nostram jugiter est prosequutus, beneficiorumque quibus eam amplissime est cumulatus, Summum Pontificem enixe deprecantur ut hanc Beatificationis Causam jubeat quantocius rite introduci.

Pridie autem eius diei, nominali festo Summi Pontificis recurrente, quem uti specialem Protectorem Sodales a Passione venerantur, Capitulares omnes laetitia gestientes illi felicia omnia per thelegraphum auguratisunt.

Tandem omnibus Vocalium propositionibus sollerti studio discussis, die XV, referente Commissionis Praeside, Capitulum examinavit et probavit mutationes et additiones in Constitutiones nostras inducendas, ad normam Ss. Canonum et decreti Sacrae Congregationis de Religiosis, sub die 26 Junii 1918.

In sessione matutina sequentis diei actum est de quibusdam aliis mutationibus a Codice non praescriptis, et opportunis decretis conditis, vespere de meritis eligibilium tractatio incepit, praestito prius a vocalibus iureiurando de secreto servando. Haec de meritis disceptatio sequenti sabbato continuata est; dies vero Dominica a sessionibus omnino vacavit, ob sollemnem B. Theresiae ab Infante Jesu canonizationem, cui plerique Vocalium interfuerunt.

Feria II interruptam disceptationem de meritis eligibilium Vocales, alacri animo resumentes, eam quinque aliis diebus prosecuti sunt, nimirum usque ad sessionem XXXVI, postridie Ascensionis Domini, vespere, habitam.

In sessionibus sequentis diei, haec pars actorum praeliminaris, una cum decretis, congruenti ordine, dispositis, coram capitulo ab actuario perlecta est, paucis interim notatis atque emendatis.

Antequam autem altera eius diei sessio initium haberet, Adm. R. Pater Angelus a Virg. Perdolente, I Cons. Generalis, consuetam allocutionem ad Patres Capitulares, latino sermone, habuit, dispositiones tum intellectus tum voluntatis exponens, cum quibus, ad suffragium ferendum, vocales accedere debent, suumque propositum gravibus argumentis demonstravit ex iis praesertim quae, sive dictis sive factis, S. Paulus a Cruce filios suos docuit.

In sessione vero, actorum lectione expleta, quaedam aliae propositiones breviter discussae sunt, ac demum R. mus Praeses, votis omnium satisfaciens, edixit ut postera die XXIV maii, sollemnis ingressus in aulam fieret, ad optatas electiones peragendas.

Mane igitur huius diei, hora septima, Reverendissimus Capituli Praeses, Missam votivam de Spiritu Sancto, pro re gravi, ad aram S. Patris Nostri sollemniter celebravit, suis Consultoribus ad altare ministrantibus, caeterisque Capitularibus, una cum Recessus Communitate assistentibus. Deinde, hora electionibus auspicandis statuta Religiosi et Capitulares omnes, ex maiori Domus Sacello, Praeside praeunte et Crucifixi imaginem praeferente, ad aulam Capitularem processionaliter perrexerunt, himnum « Vexilla Regis » interim concinentes.

Ubi ad locum Capituli ventum est, et praescriptae orationes recitatae sunt, Praeses caeteros omnes abire, et Capitulares consistere iussit. Postea, electoribus iuxta ordinem praecedentiae recensitis, eos paucis sed gravissimis verbis, denuo allocutus est, atque ad Spiritus Sancti supernam gratiam implorandam invitavit. Himno igitur Divini Paracliti decantato, et consuetis humilitatis actibus a prima dignitate, suo et caeterorum nomine editis, Praeses omnibus genuflexis absolutionem a censuris ad cautelam impertitus est, quam absolutionem et ipse genuflexus a digniore vicissim recepit.

Vix absolutione recepta, Supremus Moderator simul cum aliis Superioribus Generalibus, officium dimisit, depositis sigillis; atque illico electionem proposuit duorum scrutatorum, pro colligendis et

dirimendis suffragiis. Collectis per scrutinium votis, Scrutatores a Praeside propositi renuntiati sunt, prior videlicet Stanislaus a Spiritu Sancto, II Consultor Provinciae a Pietate, alter vero Bonaventura a Virgine Assumpa, II Consultor Prov. a Ss. Cruce, qui una cum Praeside, tacto pectore, iurarunt se munus fideliter esse impleturos, et secretum circa acta in Comitiiis servaturos.

Aliud quoque iusiurandum, omnes simul Vocales, ad Codicis praescriptum interposuere, promittentes se in Superiores Maiores esse electuros, quos secundum Deum eligendos existimassent.

Hisce omnibus praemissis, scrutinia incepta sunt pro electione Supremi totius Congregationis Moderatoris, et post quartum scrutinium, omnium fere suffragiis, atque plaudentibus omnibus, Praepositus Generalis renuntiatus est Adm. Rev. P. Leo a S. Corde Jesu, eadem hora, qua totius Urbis aera iteratis ictibus personabant, ad gloriam Beatarum Sophiae Barat, et Magdalenae Postel, quarum sollemnis canonizatio in Vaticana Basilica edicebatur.

Mox, petita ab electoribus venia, prior e scrutatoribus decretum electionis de more publicavit, sequentibus verbis: « Ego Stanislaus a Spiritu Sancto, nomine meo et omnium eligentium mihi consentientium, invocata gratia Spiritus Sancti, eligo et electum pronuntio, et coram vobis publico in Praepositum Generalem admodum Reverendum Patrem Leonem a Sacro Corde Jesu. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ».

Tum novus electus, commotus valde, grati sui animi sensa erga Capitulares et praecipue erga Reverendissimum Patrem Silvium a S. Bernardo, protestatus est, suamque in Congregationem Nostram devotionem exprompsit pro cuius bono se totum impensurum promisit.

Postquam vero tum Capitulares Patres tum Religiosa Communitas in aulam accita, electo Praeposito obedientiam praestiterunt, in Ecclesiam omnes perrexere, ubi ad Aram S. Patris Nostri, himno pro gratiarum actione decantato, idem noviter electus sollemnem benedictionem cum Ss. Sacramento impertitus est.

Mane sequentis diei ad electionem deventum est primi Consultoris Generalis, ad quod munus post sextum scrutinium electus est Adm. Rev. P. Lucas a Virgine Pompeiana, Praep. Provinciae a Virgine Dolorosa. Electus, ob sibi datam fiduciae significationem, Capitulo gratias egit et officium acceptavit.

In sessione eiusdem diei vespertina electio peracta est caete-

rorum Consultorum; atque in secundum, post sextum scrutinium, electus est Adm. Rev. P. Benjamin ab Immaculata Conceptione, e Provincia S. Pauli a Cruce, Rector Recessus Pittsburgh, eique statim per cablogramma peractae electionis nuncium datum est; in tertium, post quartum scrutinium, Adm. Rev. P. Eduardus a Spiritu Sancto, Praepositus Provinciae Pretiosissimi Sanguinis, qui postquam muneri sibi delato instanter obstitisset, precibus tandem P.P. Vocalium acquievit, officinumque admisit; in quartum denique, post septimum scrutinium, Adm. Rev. P. Stanislaus a Virgine Perdolente, Praep. Provinciae S. Cordis B. M. V., qui diu reluctans, tandem in sessione matutina sequentis diei munus acceptavit.

In qua item sessione suffragia lata sunt pro electione Procuratoris Generalis, et post secundum scrutinium, ad id muneris electus est Adm. Rev. P. Titus a S. Paulo a Cruce, primus Consultor Provinciae a Virgine Dolorosa, qui voluntati Dei, tam luculenter patefactae, acquievit.

Dum vero agebatur de electione secundi Consultoris Generalis, post primum scrutinium P. Alfredus a S. Joanne, secundus Consultor Generalis, passivae voci renuntiavit.

Tandem eiusdem diei, nempe 26 Maii, vespertinis horis, in unum adhuc convenientes Capitulares Patres, postquam a Praeside certiores facti sunt de acceptatione muneris sibi delati, ex parte P. Benjamin ab Immaculata Conceptione, decretum edidere in gratiam Fratrum nostrorum, qui operi manuum incumbunt, quodque inferius suo ordine refertur, atque insimul Postulationi nostrae plurimum institerunt ut Causis Beatificationis Servorum Dei Jacobi a S. Aloisio et Josephi a Sancta Maria summo studio opera detur. Postrema horum Comitiorum sessione, quae ordine quadragesima sexta fuit, Vocales Patres, mane hora nona in aulam convenerunt, ibique lectis ex actibus quae adhuc legenda supererant, R. mus P. Generalis noviter electum Procuratorem Generalem in suo munere confirmavit. Dein idem Praepositus, R. mus P. Leo a S. Corde Jesu, ob exantlatos plurimos in bonum Congregationis per undecim continentes annos labores a R. mo P. Silvio a S. Bernardo, votum plausus Capitulo proposuit et insuper confirmationem decreti XX, Capituli Generalis XXX, quo functo munere Praeposito Generali, praecedentia super omnes Sodales et Superiores sub actuali Generali Praeposito et una ab eo in omnibus dependentia statuitur, votumque emisit ut idem P. Silvius, Generalis ad honorem titulo

donetur. Quas propositiones, plaudentibus omnibus, Capitulum approbavit. Praeses post cunctationes nonnullas, omnibus gratias agens, iisdem est assensus.

Inde, electus Praepositus Capitulo breviter verba fecit, voluntatem suam obtestando se in bonum Congregationis devovendi, eiusdemque progressibus favendi in eodem spiritu, atque concordia caritatis cum omnibus Sodalitatis nostrae alumniis.

Postquam vero Praeses Capitulares breviter adhortatus est ad diligendum et venerationi habendum noviter electum Praepositum, suisque Consultoribus, Capituli Actuario, nec non iis omnibus qui interpretum munere functi sunt, communi plausu acceptas, gratias egit, sciscitatus est num quidquam aliud proponendum Patres haberent; ac responso negativo accepto, cum omnes laboribus capitularibus finem imponere iudicassent, acta et decreta quisque sua subscriptione firmavit.

DECRETA

CAPITULI GENERALIS XXXII

I. — De electionibus et Capitulis.

1. — Ven. Capitulum decernit quod in electione capitulari Superiorum Congregationis, Sanctae Regulae praescriptum servetur, quoad duas ex tribus partibus suffragiorum, usque ad quintum scrutinium inclusive, et si nulla adhuc electio facta sit, in scrutiniis sequentibus is electus habeatur, qui numerum absolute maiorem votorum retulerit.

2. — Item statuit ut Praeses, in exquirendis singulorum opinionibus, pro disceptatione de meritis eligibilium et de rebus decernendis, tum in Generalibus, tum in Provincialibus Comitibus, ab iis incipiat, qui novissimum locum in Capitulo obtinent.

3. — Ven. Capitulum decernit ut ad Sacram Congregationem de Religiosis preces mittantur, quibus, — contraria limitatione Constitutionum sublata — Magistro Novitiorum facultas obtineatur suffragandi in Capitulis Provincialibus, non secus ac Rectores, etiamsi Comitibus extra Tirocinii domum habeantur.

II. — De Constitutionibus, regularique observantia.

4. — Ven. Capitulum, cum quaestionem de solitudine, pro fundandis Recessibus, a Constitutionibus requisita, mature examinaverit, facultate qua pollet Regulas interpretandi, ad hoc satis esse declarat solitudinem relativam.

5. — Cum ex nostris Constitutionibus non satis constet de licentia ab Ordinario loci requirenda pro colligenda stipe in Dioecesi ubi nostri Recessus fundati sunt, Curiae Generali munus committitur recurrenti ad Sedem Apostolicam pro opportuna huius Capituli declaratione.

6. — In Statutis nostris inseratur secunda Consuetudinum paragraphus, in qua iura speciatim determinantur, quibus, in domibus suae iurisdictionis Provinciales fruuntur; demptis tamen verbis « *Dà la licenza di uscire di casa* » quippe quae in Statutis regularibus, clariori modo iam contineantur.

7. — Tam Praepositus Generalis, quam Provinciales, ad parcendum impensis, hortantur ut habeant conventionalem inscriptionem pro communicationibus thegraphicis.

8. — In textu Constitutionum inserantur eae facultates vel dispensationes, iamdudum ab Apostolica Sede nobis concessae, quae nempe genus ciborum, Consultorum Generalium numerum, et tempus pro nocturna Matutini recitatione respiciunt.

9. — Ven. Capitulum decernit quod Postulator Generalis tantummodo Curiae Generali subiectus est.

III. De studiis, deque iuvenibus studio addictis.

10. — Decretum insuper Capituli XXX immutando, Ven. Capitulum edicit Studentes, etiam Vacationum tempore, a lege surgendi ad Matutinum dispensari, post longam integri diei deambulationem.

11. — Ven. Capitulum, praescriptis atque incitamenti Apostolicae Sedis (M. pr. 22 feb. 1924; n. 4) parere desiderans, statuit ut Provinciarum Moderatores cum Curia Generali conveniant, de mediis opportunioribus quo Lectores sacrarum Litterarum doctrinis tradendis aptiores evadant.

12. — Praeterea decreto Capituli Generalis XXX derogando, praescribitur ut in Statutis nostris inseratur locus « Motu pr. 19 Martii 1924 » quo Provinciales prohibentur quominus alumnos in Novitiatum cooptari permittant, priusquam humanitatis curriculum confecerint, nisi sat gravis interdum causa aliter decernendum suadeat.

13. — Curiae Generali relinquitur ut, ad votum cuiusque Curiae Provincialis, media aptiora, in casibus particularibus determinet, quibus Lectores nostri magis magisque aliquam particularem scientiam, in nostris scholis tradendam, addiscant.

14. — Ipsius Curiae Generalis esto singulis annis ordinare et ad Provinciales mittere, una cum Calendario Missae et Officii, elenchum sacrarum disciplinarum, in quibus Sacerdotes nostri, post absolutum studiorum curriculum, ad normam Canonis 590, examinari debent.

15. — Ven. Capitulum valde laudabile et Superioribus commendandum iudicat propositum, ut in quavis Congregationis domo, bibliotheca constituatur ex libris tum a Sodalis nostris editis, tum de Christi Passione tractantibus.

IV. — De Missionibus apud schismaticos et infideles.

16. — Ven. Capitulum vehementer exoptans ut Missiones nostrae apud schismaticos et infideles magis in dies provehantur, singulis Capitulis vel Provinciarum Moderatoribus mandat, ut media aptiora stipi colligendae quam cito decernant, ea lege, ut qui Missionem propriam non habent, collectam stipem Romam mittant ad Curiam Generalem, cui curae erit eandem in ephemeride Congregationis publicare et Missionibus pro suo iudicio et prudentia distribuere.

17. — Praeterea cupiens necessitatibus Recessus Bethaniensis aliquo modo prospicere, Ven. Capitulum Praeposito Generali votum exprimit ut Provinciae a S. Paulo a Cruce Moderator facultate donetur ad eiusdem Recessus Rectorem sufficientem missarum numerum directe transmittendi.

18. — Ven. Capitulum magno cum gaudio admirans evangelicam et valde laudabilem illorum Sodalium operam, qui spiritu apostolico pleni, exteris Missionibus sese devoverunt, et plurimi faciens illorum incommoda, privationes et sacrificia quae libenti animo tolerant ad Jesu Crucifixi regnum propagandum; dum eorum heroicis laboribus unanimi sensu plaudit, eos certiores facit — quemlibet a Passione Sodem, votis et affectu, eorum ministerium prosequi, — quotidie preces supplicationesque ad Deum offerre ad caelestes benedictiones ipsorum laboribus implorandas, — et sive Provincias, sive Recessus, sive singulos Congregationis filios, libentissime curam et operam impensuros, ut eos incommodis quantenus levant, ut sanctae Missionis triumphum faciliorem reddant, ut denique, iis etiam tenebrarum locis, illud effulgeat Passionis signum, quo tantopere Congregatio nostra gloriatur.

V. — De cultu, praesertim in nostris Ecclesiis.

19. — Cum cultus erga Christi Domini Passionem sit finis praecipuus Congregationis nostrae, quae decus et nomen ab ipsa Cruce et Passione D. N. J. C. mutuatur, Ven. Capitulum exoptat, ut in nostris Ecclesiis Altare Ss. Crucifixo dedicatum habeatur, vel saltem eiusdem Crucifixi imago eminenti et ornato loco exposita.